
 
 

UCHWAŁA NR XXV.234.2020 
RADY POWIATU TARNOWSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Tarnowskiego na 2020 rok 
Nr XV.143.2019  z dnia 20 grudnia 2019 roku 

Na podstawie art. 12 pkt. 5) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym -(Dz. U. 2020.920 
t. j. ), art. 211, 212, 214, 215, 216 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2019.869 t. j. )  -  Rada Powiatu Tarnowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Powiatu Tarnowskiego na 2020 rok Nr XV.143.2019 z dnia 20 grudnia 
2019 roku - dokonuje się następujących zmian: 

1. Określoną w § 1 uchwały budżetowej łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Powiatu 
Tarnowskiego zwiększa się, w szczegółowości jak w Załączniku Nr 1,  o 207.586,40 zł do kwoty 
179.453.490,57 zł, z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o 153.231,40 zł, do kwoty 163.110.017,58 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o 54.355,00 zł, do kwoty 16.343.472,99 zł. 

2. Określoną w § 2 uchwały budżetowej łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Powiatu 
Tarnowskiego zwiększa się, w szczegółowości jak w Załączniku Nr 2, o 207.586,40 zł do kwoty 
193.983.915,57 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o 413.228,40 zł do kwoty 170.262.966,96 zł 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o 205.642,00 zł, do kwoty 23.720.948,61 zł 

3. W § 6. ust 2) dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej – jak w Załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. W § 6. ust 3) dokonuje się aktualizacji planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień lub umów między jednostkami samorządu terytorialnego – jak 
w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W § 7. dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
Tarnowskiego – jak w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Tarnowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 8420



         Przewodniczący Rady 

          

           

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Paweł Smoleń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8420



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXV.234.2020

Rady Powiatu Tarnowskiego

z dnia 15 grudnia 2020 r.

Zmiana w planie dochodów budżetu Powiatu Tarnowskiego na 2020 r. 

w złotych:

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

OGÓŁEM: 110 770,00 318 356,40

z tego:

Dochody bieżące 110 770,00 264 001,40

Dochody majątkowe 54 355,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 100,00 50 605,00

71012 Zadania z zakresu  geodezji i kartografii 50 605,00

Dochody  majątkowe 50 605,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt. 5 lit. a i b  ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  50 605,00

71015 Nadzór budowlany 100,00

Dochody  bieżące 100,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 100,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 255 172,00

75801

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 255 172,00

Dochody  bieżące 255 172,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 255 172,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 83 647,00 10 680,00

80115 Technika 3 750,00

Dochody  majątkowe 3 750,00

DOCHODY:

Załącznik do Uchwały Nr XXV.234.2020   Rady  Powiatu Tarnowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. str. 1/3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8420



w złotych:

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOCHODY:

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 750,00

80140

Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 1 122,00

Dochody  bieżące 1 122,00

0830 Wpływy z usług 1 122,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 82 525,00

Dochody  bieżące 82 525,00

0830 Wpływy z usług 82 525,00

80195 Pozostała działalność 6 930,00

Dochody  bieżące 6 930,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 6 930,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 27 023,00 51,40

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 51,40

Dochody  bieżące 51,40

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 51,40

85395 Pozostała działalność 27 023,00

Dochody  bieżące 27 023,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5  ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 25 287,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5  ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 1 736,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 848,00

85495 Pozostała działalność 1 848,00

Załącznik do Uchwały Nr XXV.234.2020   Rady  Powiatu Tarnowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. str. 2/3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8420



w złotych:

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOCHODY:

Dochody  bieżące 1 848,00

0830 Wpływy z usług 1 848,00

Przewodniczący Rady 

        Paweł Smoleń

Załącznik do Uchwały Nr XXV.234.2020   Rady  Powiatu Tarnowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. str. 3/3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8420



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr  XXV.234.2020

Rady Powiatu Tarnowskiego

z dnia 15 grudnia 2020 r.

Zmiana w planie wydatków budżetu Powiatu Tarnowskiego na 2020 rok.

w złotych:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5

OGÓŁEM BUDŻET: 502 849,00 710 435,40

z tego:

WYDATKI   BIEŻĄCE: 246 502,00 659 730,40
wydatki jednostek budżetowych: 136 905,00 365 998,40

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 130,00 68 020,00
 - realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych 130 775,00 297 978,40

   - dotacje na zadania bieżące 15 158,00

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 77 870,00 273 870,00

  - programy z udziałem środków UE 31 727,00 4 704,00
w tym: finansowane ze środków UE 26 730,00 1 443,00

WYDATKI   MAJĄTKOWE: 256 347,00 50 705,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 256 347,00 50 705,00

z tego:

   - zadania inwestycyjne 205 742,00

   - dotacje na zadania majątkowe 100,00

  - programy z udziałem środków UE 50 605,00 50 605,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100,00 100,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100,00 100,00

Wydatki  bieżące 100,00

wydatki jednostek budżetowych: 100,00

 - realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych 100,00

Wydatki  majątkowe 100,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 100,00

z tego:

   - dotacje na zadania majątkowe 100,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 50 605,00 50 605,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 50 605,00 50 605,00

WYDATKI:

Załącznik do Uchwały Nr XXV.234.2020   Rady  Powiatu Tarnowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. str.1/5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8420



w złotych:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5

WYDATKI:

Wydatki  majątkowe 50 605,00 50 605,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 605,00 50 605,00

z tego:

  - programy z udziałem środków UE 50 605,00 50 605,00

730 SZKOLNICTWO WYŻSZE I NAUKA 77 870,00

73016

Pomoc materialna dla studentów i 

doktorantów 77 870,00

Wydatki  bieżące 77 870,00

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 77 870,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 130 000,00 60 505,00

75020 Starostwa powiatowe 130 000,00 60 505,00

Wydatki  bieżące 10 000,00 60 505,00

wydatki jednostek budżetowych: 10 000,00 60 505,00

 - realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych 10 000,00 60 505,00

Wydatki  majątkowe 120 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 120 000,00

z tego:

   - zadania inwestycyjne 120 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 99 647,00 388 352,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 500,00

Wydatki  bieżące 3 500,00

   - dotacje na zadania bieżące 3 500,00

80115 Technika 16 000,00 177 672,00

Wydatki  bieżące 16 000,00 177 672,00

wydatki jednostek budżetowych: 16 000,00 177 672,00

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 51 172,00
 - realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych 16 000,00 126 500,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 250,00

Wydatki  bieżące 2 250,00

Załącznik do Uchwały Nr XXV.234.2020   Rady  Powiatu Tarnowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. str.2/5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8420



w złotych:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5

WYDATKI:

wydatki jednostek budżetowych: 2 250,00
 - realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych 2 250,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 000,00

Wydatki  bieżące 2 000,00

   - dotacje na zadania bieżące 2 000,00

80140

Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 1 122,00

Wydatki  bieżące 1 122,00

wydatki jednostek budżetowych: 1 122,00

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 122,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 82 525,00

Wydatki  bieżące 82 525,00

wydatki jednostek budżetowych: 82 525,00
 - realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych 82 525,00

80195 Pozostała działalność 202 930,00

Wydatki  bieżące 202 930,00

wydatki jednostek budżetowych: 6 930,00

 - realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych 6 930,00

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 196 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 22 158,00 7 158,00

85202 Domy pomocy społecznej 22 158,00 7 158,00

Wydatki  bieżące 22 158,00 7 158,00

wydatki jednostek budżetowych: 22 158,00

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 8,00
 - realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych 22 150,00

   - dotacje na zadania bieżące 7 158,00

Załącznik do Uchwały Nr XXV.234.2020   Rady  Powiatu Tarnowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. str.3/5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8420



w złotych:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5

WYDATKI:

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 31 727,00 4 755,40

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 51,40

Wydatki  bieżące 51,40

wydatki jednostek budżetowych: 51,40

 - realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych 51,40

85395 Pozostała działalność 31 727,00 4 704,00

Wydatki  bieżące 31 727,00 4 704,00

  - programy z udziałem środków UE 31 727,00 4 704,00

w tym: finansowane ze środków UE 26 730,00 1 443,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 82 870,00 106 090,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 45 742,00

Wydatki  bieżące 45 742,00

wydatki jednostek budżetowych: 45 742,00

 - realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych 45 742,00

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne 16 000,00

Wydatki  bieżące 16 000,00

wydatki jednostek budżetowych: 16 000,00
 - realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych 16 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 5 000,00 40 000,00

Wydatki  bieżące 5 000,00 40 000,00

wydatki jednostek budżetowych: 5 000,00 40 000,00

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 000,00

 - realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych 40 000,00

85416

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacynym 77 870,00

Wydatki  bieżące 77 870,00

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 77 870,00

Załącznik do Uchwały Nr XXV.234.2020   Rady  Powiatu Tarnowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. str.4/5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8420



w złotych:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5

WYDATKI:

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 500,00

Wydatki  bieżące 2 500,00

   - dotacje na zadania bieżące 2 500,00

85495 Pozostała działalność 1 848,00

Wydatki  bieżące 1 848,00

wydatki jednostek budżetowych: 1 848,00

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 848,00

855 RODZINA 15 000,00

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 15 000,00

Wydatki  bieżące 15 000,00

wydatki jednostek budżetowych: 15 000,00

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 85 742,00

92601 Obiekty sportowe 85 742,00

Wydatki  majątkowe 85 742,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 85 742,00

z tego:

   - zadania inwestycyjne 85 742,00

 Przewodniczący Rady 

      Paweł Smoleń

Załącznik do Uchwały Nr XXV.234.2020   Rady  Powiatu Tarnowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. str.5/5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8420



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXV.234.2020

Rady Powiatu Tarnowskiego

z dnia 15 grudnia 2020 r.

DOCHODY WYDATKI

zwiększenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

OGÓŁEM: 6 930,00 6 930,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 930,00 6 930,00

80195 Pozostała działalność 6 930,00 6 930,00

Dochody bieżące 6 930,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 6 930,00

Wydatki  bieżące 6 930,00

wydatki jednostek budżetowych: 6 930,00
 - realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych 6 930,00

Plan dochodów i wydatków budżetu Powiatu Tarnowskiego na 2020 rok

związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami  

administracji rządowej - po zmianie

w złotych:

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

dochody bieżące
dochody 

majątkowe
wydatki bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM: 179 330,00 100 000,00 179 330,00 100 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 000,00 20 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 20 000,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji 

rządowej 20 000,00

wydatki jednostek budżetowych: 20 000,00

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 20 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 27 600,00 27 600,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 27 600,00 27 600,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 27 600,00

wydatki jednostek budżetowych: 27 600,00

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27 600,00

Zmiana w planie dochodów i wydatków na 2020 rok związanych z realizacją zadań realizowanych na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej  

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

DOCHODY WYDATKI

Plan na 2020 r.

Załącznik do Uchwały Nr XXV.234.2020   Rady  Powiatu Tarnowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r.

str. 1/2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8420



w złotych:

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

dochody bieżące
dochody 

majątkowe
wydatki bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

DOCHODY WYDATKI

Plan na 2020 r.

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 100 000,00 100 000,00

75495 Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00

6420

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji 

rządowej 100 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

z tego:

   - zadania inwestycyjne 100 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 131 730,00 131 730,00

80195 Pozostała działalność 131 730,00 131 730,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 131 730,00

Wydatki ogółem: 131 730,00

z tego:

wydatki jednostek budżetowych: 131 730,00

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 30 000,00

   - realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych 101 730,00

 Przewodniczący Rady 

       Paweł Smoleń

Załącznik do Uchwały Nr XXV.234.2020   Rady  Powiatu Tarnowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r.

str. 2/2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8420



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXV.234.2020 

Rady Powiatu Tarnowskiego

z dnia 15 grudnia 2020 r.

w złotych

w tym:

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

wydatki 

jednostek 

budżetowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

OGÓŁEM: 611 503,00 6 300,00 611 503,00 326 740,00 6 300,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 24 800,00 24 800,00 24 800,00

01095 Pozostała działalność 24 800,00 24 800,00 24 800,00

2330

Dotacje celowe otrzymane od 

samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 24 800,00

 - realizacja zadań statutowych 

jednostek budżetowych 24 800,00 24 800,00

801 OŚWIATA i WYCHOWANIE 181 000,00 6 300,00 181 000,00 181 000,00 6 300,00

80115 Technika 90 000,00 6 300,00 90 000,00 90 000,00 6 300,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące  realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 90 000,00

  - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 69 106,00 69 106,00
 - realizacja zadań statutowych 

jednostek budżetowych 20 894,00 20 894,00

6610

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 6 300,00

  - zakupy inwestycyjne 6 300,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 91 000,00 91 000,00 91 000,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące  realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 27 000,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące  realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 64 000,00

  - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 79 890,00 79 890,00

 - realizacja zadań statutowych 

jednostek budżetowych 11 110,00 11 110,00

WYDATKI 

mjątkowe 

ogółem

DOCHODY 

bieżące 

ogółem

WYDATKI 

bieżące 

ogółem

Plan dochodów i wydatków w 2020 r. na zadania realizowane na podstawie umów  lub porozumień  

między jednostkami samorządu terytorialnego - po zmianie

DOCHODY 

majątkowe 

ogółem

Załącznik do Uchwały Nr XXV.234.2020   Rady  Powiatu Tarnowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. str.1/2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8420



w złotych

w tym:

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

wydatki 

jednostek 

budżetowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

WYDATKI 

mjątkowe 

ogółem

DOCHODY 

bieżące 

ogółem

WYDATKI 

bieżące 

ogółem

DOCHODY 

majątkowe 

ogółem

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 29 605,00 29 605,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych 29 605,00 29 605,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień, (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 29 605,00

   - dotacje na zadania bieżące 29 605,00

855 RODZINA 376 098,00 376 098,00 120 940,00

85508 Rodziny zastępcze 270 498,00 270 498,00 16 396,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień, (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego
270 498,00

  - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 16 396,00 16 396,00

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 254 102,00

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 105 600,00 105 600,00 104 544,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień, (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego
105 600,00

  - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 79 200,00 79 200,00
 - realizacja zadań statutowych 

jednostek budżetowych 25 344,00 25 344,00

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 056,00

 Przewodniczący Rady 

Paweł Smoleń

Załącznik do Uchwały Nr XXV.234.2020   Rady  Powiatu Tarnowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. str.2/2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8420



Załącznik  nr  5

do uchwały Nr XXV.234.2020              

Rady Powiatu Tarnowskiego 

z dnia 15 grudnia 2020 r.                       

 Zmiana w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu  Powiatu Tarnowskiego w 2020 roku

w złotych:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5

OGÓŁEM BUDŻET: 15 258,00

   - DOTACJE  BIEŻĄCE 15 158,00

z tego:

   - dotacje celowe bieżące 15 158,00
- dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 15 158,00

DOTACJE MAJĄTKOWE 100,00

z tego:

dotacje celowe majątkowe 100,00
- dotacje dla jednostek  sektora 

finansów publicznych 100,00

- dotacje dla JST 100,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100,00

 - dotacje celowe  majątkowe 100,00
- dotacje dla jednostek  sektora 

finansów publicznych 100,00

- dotacje dla JST 100,00
dotacja  dla gmin  na budowę chodników, 

ścieżek rowerowych i realizację innych 

zadań przy drogach  powiatowych

100,00
z tego:

dotacja  dla gminy Szerzyny 100,00

801 OŚWIATA i WYCHOWANIE 5 500,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 500,00

   - dotacje celowe bieżące 3 500,00
- dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 3 500,00
 - dotacje celowe (bieżące) dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

na wypłatę dofinansowania dla 

nauczycieli 3 500,00
 dotacja dla Niepublicznej Szkoły 

Specjalnej w Ośrodku Opiekuńczo-

Rehabilitacyjnym dla Dzieci i Młodzieży w 

Jadownikach Mokrych 3 500,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 000,00

   - dotacje celowe bieżące 2 000,00
- dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 2 000,00
 - dotacje celowe (bieżące) dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

na wypłatę dofinansowania dla 

nauczycieli 2 000,00
 dotacja dla Niepublicznej Szkoły 

Specjalnej w Ośrodku Opiekuńczo-

Rehabilitacyjnym dla Dzieci i Młodzieży w 

Jadownikach Mokrych 2 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 7 158,00

DOTACJE:

Załącznik do Uchwały Nr XXV.234.2020   Rady  Powiatu Tarnowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. str.1/9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8420



85202 Domy pomocy społecznej 7 158,00

   - dotacje celowe bieżące 7 158,00
- dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 7 158,00
dotacje dla stowarzyszeń na 

dofinansowanie kosztów utrzymania 

pensjonariuszy w DPS-ach 7 158,00
z tego, dla:

Samarytańskiego Towarzystwa im. Jana 

Pawła II w Zakliczynie 4 246,00

Zgromadzenia Sióstr św. Józefa w 

Tuchowie 2 124,00

CARITAS Diecezji Tarnowskiej (DPS 

Jadowniki M.)
788,00

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 2 500,00

85419

Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze 2 500,00

   - dotacje celowe bieżące 2 500,00
- dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 2 500,00

 - dotacje celowe (bieżące) dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

na wypłatę dofinansowania dla 

nauczycieli 2 500,00

 dotacja dla Regionalnego Ośrodka 

Rewalidacyjno-Wychowawczego w 

Pogórskiej Woli 2 500,00

   Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tarnowskiego w roku 2020 - po zmianie

w złotych:

z tego:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM BUDŻET: 15 337 790,90 7 731 314,00 6 751 314,00 980 000,00 7 606 476,90

DOTACJE BIEŻĄCE OGÓŁEM 13 896 949,90 6 390 473,00 5 450 473,00 940 000,00 7 506 476,90

z tego:

dotacje celowe 8 002 051,90 5 690 473,00 5 450 473,00 240 000,00 2 311 578,90

dotacje podmiotowe 5 894 898,00 700 000,00 700 000,00 5 194 898,00

DOTACJE MAJĄTKOWE  OGÓŁEM 1 440 841,00 1 340 841,00 1 300 841,00 40 000,00 100 000,00
dotacje celowe majątkowe (na 

zakupy i zadania inwestycyjne) 1 440 841,00 1 340 841,00 1 300 841,00 40 000,00 100 000,00

600 TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ 1 510 609,00 1 510 609,00 1 510 609,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 510 609,00 1 510 609,00 1 510 609,00

   - dotacje celowe bieżące 249 768,00 249 768,00 249 768,00
dotacja  dla gmin  na remonty chodników, 

ścieżek rowerowych i realizację innych 

zadań  przy drogach  powiatowych

249 768,00 249 768,00 249 768,00

z tego:

dotacja  dla gminy Rzepiennik 

Strzyżewski 90 286,00 90 286,00 90 286,00

dotacja  dla gminy Tarnów 37 479,00 37 479,00 37 479,00

dotacja  dla gminy Ciężkowice 121 753,00 121 753,00 121 753,00

dotacja  dla gminy Skrzyszów 250,00 250,00 250,00

DOTACJE 

ogółem

dotacje dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

ogółem:

dotacje  dla JST

dla 

pozostałych 

jednostek

z tego:

Załącznik do Uchwały Nr XXV.234.2020   Rady  Powiatu Tarnowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. str.2/9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8420



w złotych:

z tego:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

1 2 3 4 5 6 7 8

DOTACJE 

ogółem

dotacje dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

ogółem:

dotacje  dla JST

dla 

pozostałych 

jednostek

z tego:

 - dotacje celowe  majątkowe 1 260 841,00 1 260 841,00 1 260 841,00
dotacja  dla gmin  na budowę chodników, 

ścieżek rowerowych i realizację innych 

zadań przy drogach  powiatowych

1 260 841,00 1 260 841,00 1 260 841,00

z tego:

dotacja  dla gminy Ciężkowice 0,00 0,00 0,00

dotacja  dla gminy Lisia Góra 143 581,00 143 581,00 143 581,00

dotacja  dla gminy Pleśna 22 797,00 22 797,00 22 797,00

dotacja  dla gminy Radłów 106 360,00 106 360,00 106 360,00

dotacja  dla gminy Ryglice 141 599,00 141 599,00 141 599,00

dotacja  dla gminy Rzepiennik 

Strzyżewski 0,00 0,00 0,00

dotacja  dla gminy Skrzyszów 250,00 250,00 250,00

dotacja  dla gminy Szerzyny 103 841,00 103 841,00 103 841,00

dotacja  dla gminy Tarnów 146 000,00 146 000,00 146 000,00

dotacja  dla gminy Tuchów 500,00 500,00 500,00

dotacja  dla gminy Wierzchosławice 115 468,00 115 468,00 115 468,00

dotacja  dla gminy Wietrzychowice 0,00 0,00 0,00

dotacja  dla gminy Wojnicz 111 174,00 111 174,00 111 174,00

dotacja  dla gminy Zakliczyn 131 837,00 131 837,00 131 837,00

dotacja  dla gminy Żabno 237 434,00 237 434,00 237 434,00

754

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 491 000,00 125 000,00 125 000,00 366 000,00

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 120 000,00 120 000,00 120 000,00

   - dotacje celowe bieżące 80 000,00 80 000,00 80 000,00

dotacja dla Gminy m Tarnowa na 

dofinansowanie wydatków bieżących   

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej 80 000,00 80 000,00 80 000,00

 - dotacje celowe majątkowe 40 000,00 40 000,00 40 000,00
dotacja dla Gminy m Tarnowa na 

dofinansowanie wydatków majątkowych   

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej 40 000,00 40 000,00 40 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 361 000,00 5 000,00 5 000,00 356 000,00

   - dotacje celowe bieżące 351 000,00 5 000,00 5 000,00 346 000,00
dotacje dla JST na szkolenia strażaków 

OSP w zakresie udzielania pomocy 

przedmedycznej i kwalifikowanej pomocy  

medycznej 5 000,00 5 000,00 5 000,00

z tego:

dotacja  niepodzielona 5 000,00 5 000,00 5 000,00

dotacje dla OSP na wydatki bieżące 346 000,00 346 000,00

z tego:

dotacja  niepodzielona 346 000,00 346 000,00

 - dotacje celowe majątkowe 10 000,00 10 000,00
dotacje dla OSP na wydatki majątkowe

10 000,00 10 000,00

z tego:

dotacja  niepodzielona 10 000,00 10 000,00

75415
Zadania ratownictwa górskiego 

i wodnego 10 000,00 10 000,00

   - dotacje celowe bieżące 10 000,00 10 000,00

Załącznik do Uchwały Nr XXV.234.2020   Rady  Powiatu Tarnowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. str.3/9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8420



w złotych:

z tego:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

1 2 3 4 5 6 7 8

DOTACJE 

ogółem

dotacje dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

ogółem:

dotacje  dla JST

dla 

pozostałych 

jednostek

z tego:

dotacja dla Tarnowskiego Wodnego 

Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego -  

na dofinansowanie wydatków bieżących 10 000,00 10 000,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 256 080,00 256 080,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 256 080,00 256 080,00

   - dotacje celowe  bieżące 256 080,00 256 080,00

Dotacja celowa dla organizacji 

pozarządowych  na realizację zadania 

dotyczącego nieodpłatnej pomocy prawnej 
256 080,00 256 080,00

z tego:

dotacja niepodzielona 256 080,00 256 080,00

801 OŚWIATA i WYCHOWANIE 3 414 584,90 94 000,00 94 000,00 3 320 584,90

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 314 330,00 2 314 330,00

 - dotacje podmiotowe  (bieżące) dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 310 830,00 2 310 830,00
 dotacja dla Niepublicznej Szkoły 

Specjalnej w Ośrodku Opiekuńczo-

Rehabilitacyjnym dla Dzieci i Młodzieży w 

Jadownikach Mokrych 1 814 501,00 1 814 501,00

 dotacja dla Niepublicznego Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

"DWÓR" w Zbylitowskiej Górze 496 329,00 496 329,00

 - dotacje celowe bieżące 3 500,00 3 500,00
 - dotacje celowe (bieżące) dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

na wypłatę dofinansowania dla 

nauczycieli 3 500,00 3 500,00

 dotacja dla Niepublicznej Szkoły 

Specjalnej w Ośrodku Opiekuńczo-

Rehabilitacyjnym dla Dzieci i Młodzieży w 

Jadownikach Mokrych 3 500,00 3 500,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 94 000,00 94 000,00 94 000,00

   - dotacje celowe  bieżące 94 000,00 94 000,00 94 000,00

dotacje dla jst na sfinansowanie kosztów 

turnusów dokształcania zawodowego 

pracowników młodocianych 

uczęszczających do klas 

wielozawodowych w branżowych szkołach 

I stopnia 94 000,00 94 000,00 94 000,00

z tego, dla:

powiatu Bocheńskiego 45 000,00 45 000,00 45 000,00

powiatu Dąbrowskiego 49 000,00 49 000,00 49 000,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 994 563,00 994 563,00

 - dotacje podmiotowe  (bieżące) dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 992 563,00 992 563,00
 dotacja dla Niepublicznej Szkoły 

Specjalnej w Ośrodku Opiekuńczo-

Rehabilitacyjnym dla Dzieci i Młodzieży w 

Jadownikach Mokrych 629 530,00 629 530,00

 dotacja dla Niepublicznego Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

"DWÓR" w Zbylitowskiej Górze 363 033,00 363 033,00

 - dotacje celowe bieżące 2 000,00 2 000,00

Załącznik do Uchwały Nr XXV.234.2020   Rady  Powiatu Tarnowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. str.4/9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8420



w złotych:

z tego:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

1 2 3 4 5 6 7 8

DOTACJE 

ogółem

dotacje dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

ogółem:

dotacje  dla JST

dla 

pozostałych 

jednostek

z tego:

 - dotacje celowe (bieżące) dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

na wypłatę dofinansowania dla 

nauczycieli 2 000,00 2 000,00

 dotacja dla Niepublicznej Szkoły 

Specjalnej w Ośrodku Opiekuńczo-

Rehabilitacyjnym dla Dzieci i Młodzieży w 

Jadownikach Mokrych 2 000,00 2 000,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników,materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 11 691,90 11 691,90

   - dotacje celowe  bieżące 11 691,90 11 691,90

 dotacja celowa na podręczniki, 

materiały edukacyjne i materiały 

ćwiczeniowe dla Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej Specjalnej w Ośrodku 

Opiekuńczo - Rehabilitacyjnym dla 

Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej w 

Jadownikach Mokrych 8 424,90 8 424,90

 dotacja celowa na podręczniki, 

materiały edukacyjne i materiały 

ćwiczeniowe dla  Szkoły Podstawowej 

Specjalnej w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno - Wychowawczym ,,Dwór'' w 

Zbylitowskiej Górze 3 267,00 3 267,00

851 OCHRONA ZDROWIA 80 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

85111 Szpitale ogólne 80 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

 - dotacje celowe  majątkowe 80 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00
dotacja  dla Centrum Zdrowia Tuchów 

sp.z o.o. na zakup sprzętu medycznego 

niezbędnego do realizacji zadań 

związanych z zapobieganiem i 

zwalczaniem choroby zakaźnej COVID - 

19 wywołanej wirusem SARS-CoV2

40 000,00 40 000,00

dotacja  dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Dąbrowie Tarnowskiej na zakup sprzętu 

medycznego niezbędnego do realizacji 

zadań związanych z zapobieganiem i 

zwalczaniem choroby zakaźnej COVID - 

19 wywołanej wirusem SARS-CoV2

40 000,00 40 000,00 40 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 922 207,00 54 560,00 54 560,00 867 647,00

85202 Domy pomocy społecznej 867 647,00 867 647,00

   - dotacje celowe  bieżące 867 647,00 867 647,00
dotacje dla stowarzyszeń na 

dofinansowanie kosztów utrzymania 

pensjonariuszy w DPS-ach 580 131,00 580 131,00

z tego dla:

Samarytańskiego Towarzystwa im. Jana 

Pawła II w Zakliczynie 147 489,00 147 489,00

Zgromadzenia Sióstr św. Józefa w 

Tuchowie 73 746,00 73 746,00

CARITAS Diecezji Tarnowskiej (DPS 

Jadowniki M.) 358 896,00 358 896,00

dotacje dla stowarzyszeń na 

dofinansowanie działalności domów 

pomocy społecznej (w związku z 

przeciwdziałaniem negatywnym skutkom 

epidemii wirusa SARS-CoV-2)
287 516,00 287 516,00

Załącznik do Uchwały Nr XXV.234.2020   Rady  Powiatu Tarnowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. str.5/9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8420



w złotych:

z tego:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

1 2 3 4 5 6 7 8

DOTACJE 

ogółem

dotacje dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

ogółem:

dotacje  dla JST

dla 

pozostałych 

jednostek

z tego:

z tego dla:

Samarytańskiego Towarzystwa im. Jana 

Pawła II w Zakliczynie 85 025,00 85 025,00

Zgromadzenia Sióstr św. Józefa w 

Tuchowie 113 980,00 113 980,00

CARITAS Diecezji Tarnowskiej (DPS 

Jadowniki M.) 88 511,00 88 511,00

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 54 560,00 54 560,00 54 560,00

   - dotacje celowe  bieżące 54 560,00 54 560,00 54 560,00
dotacja dla Gminy Zakliczyn na 

utrzymanie mieszkania chronionego 4 560,00 4 560,00 4 560,00

dotacja dla  Gminy Miasta Tarnowa 
na finansowanie kosztów działalności 

Ośrodka Interwencji Kryzysowej 50 000,00 50 000,00 50 000,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 3 991 376,00 3 752 256,00 3 752 256,00 239 120,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych 364 376,00 125 256,00 125 256,00 239 120,00

   - dotacje celowe  bieżące 125 256,00 125 256,00 125 256,00
dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa 120 701,00 120 701,00 120 701,00

dotacja dla Powiatu Dąbrowskiego 4 555,00 4 555,00 4 555,00

   - dotacje podmiotowe  bieżące 239 120,00 239 120,00

dla Stowarzyszenia Kulturalno-

Oświatowego "Piast"  w Woli Rzędzińskiej 102 480,00 102 480,00

dla Stowarzyszenia Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym "Przyjaźń" w 

Karwodrzy  68 320,00 68 320,00

dla  "Stowarzyszenia Przyjaciół Domu 

Pomocy Społecznej w Stróżach"  - na 

dofinansowanie działalności WTZ w 

Dzierżaninach 68 320,00 68 320,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 627 000,00 3 627 000,00 3 627 000,00

   - dotacje celowe  bieżące 3 627 000,00 3 627 000,00 3 627 000,00

dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa na 

wydatki bieżące związane z działalnością 

Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowie 3 627 000,00 3 627 000,00 3 627 000,00

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 1 654 885,00 1 654 885,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 218 546,00 218 546,00

 - dotacje podmiotowe  (bieżące) dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 218 546,00 218 546,00

 dotacja dla Niepublicznego Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

"DWÓR" w Zbylitowskiej Górze 218 546,00 218 546,00

85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 111 111,00 111 111,00

 - dotacje podmiotowe  (bieżące) dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 111 111,00 111 111,00

Załącznik do Uchwały Nr XXV.234.2020   Rady  Powiatu Tarnowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. str.6/9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8420



w złotych:

z tego:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

1 2 3 4 5 6 7 8

DOTACJE 

ogółem

dotacje dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

ogółem:

dotacje  dla JST

dla 

pozostałych 

jednostek

z tego:

 dotacja dla Niepublicznej Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej "Centrum 

Wspierania Rozwoju" w Tuchowie 111 111,00 111 111,00

 dotacja dla Niepublicznej Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej 

"SKRZYDŁA" w Zbylitowskiej Górze 0,00 0,00

85411 Domy wczasów dziecięcych 546 291,00 546 291,00

 - dotacje podmiotowe  (bieżące) dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 546 291,00 546 291,00
dotacja dla Domu Wczasów Dziecięcych 

"BAJKOLAS" w Kołkówce 546 291,00 546 291,00

85419

Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze 778 937,00 778 937,00

 - dotacje podmiotowe  (bieżące) dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 776 437,00 776 437,00
 dotacja dla Regionalnego Ośrodka 

Rewalidacyjno-Wychowawczego w 

Pogórskiej Woli 776 437,00 776 437,00

 - dotacje celowe bieżące 2 500,00 2 500,00
 - dotacje celowe (bieżące) dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

na wypłatę dofinansowania dla 

nauczycieli 2 500,00 2 500,00
 dotacja dla  dla Regionalnego Ośrodka 

Rewalidacyjno-Wychowawczego w 

Pogórskiej Woli 2 500,00 2 500,00

855 RODZINA 1 877 049,00 1 064 889,00 1 064 889,00 812 160,00

85504 Wspieranie rodziny 1 200 960,00 388 800,00 388 800,00 812 160,00

   - dotacje celowe  bieżące 1 200 960,00 388 800,00 388 800,00 812 160,00
dotacje dla JST 388 800,00 388 800,00 388 800,00

z tego, dla:

Gminy Lisia Góra 84 000,00 84 000,00 84 000,00

Gminy Ryglice 168 000,00 168 000,00 168 000,00

Gminy Wojnicz 136 800,00 136 800,00 136 800,00

dotacje dla podmiotów niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 812 160,00 812 160,00

z tego, dla:

Ośrodka Opiekuńczo-Rehabilitacyjnego 

CARITAS Diecezji Tarnowskiej w 

Jadownikach Mokrych 63 000,00 63 000,00

Stowarzyszenia Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym "Bez Barier" w 

Zakliczynie 160 560,00 160 560,00

Stowarzyszenia "Siemacha " w Odporyszowie 

na: prowadzenie specjalistycznej placówki 

wsparcia dziennego 273 600,00 273 600,00

Parafii pw św. Jakuba Apostoła w Tuchowie 105 000,00 105 000,00

 Parafii pw św. Brata Alberta w Zgłobicach 126 000,00 126 000,00

Parafii pw. Miłosierdzia Bożego w Woli 

Rzędzińskiej 84 000,00 84 000,00

85508 Rodziny zastępcze 248 699,00 248 699,00 248 699,00

   - dotacje celowe  bieżące 248 699,00 248 699,00 248 699,00

dotacje dla JST   na finansowanie rodzin 

zastępczych, w których przebywają dzieci 

z Powiatu Tarnowskiego 248 699,00 248 699,00 248 699,00

Załącznik do Uchwały Nr XXV.234.2020   Rady  Powiatu Tarnowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. str.7/9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8420



w złotych:

z tego:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

1 2 3 4 5 6 7 8

DOTACJE 

ogółem

dotacje dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

ogółem:

dotacje  dla JST

dla 

pozostałych 

jednostek

z tego:

z tego, dla:

Powiatu Dąbrowskiego 12 924,00 12 924,00 12 924,00

Powiatu Dębickiego 12 924,00 12 924,00 12 924,00

Powiatu Jasielskiego 12 924,00 12 924,00 12 924,00

Gminy Miejskiej Kraków 51 096,00 51 096,00 51 096,00

Powiatu Nowotarskiego 25 848,00 25 848,00 25 848,00

Gminy Miasta Tarnowa 79 935,00 79 935,00 79 935,00

Powiatu Bielskiego 30 000,00 30 000,00 30 000,00

Powiat Słupski 8 913,00 8 913,00 8 913,00

Powiatu Sejneńskiego 14 135,00 14 135,00 14 135,00

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 427 390,00 427 390,00 427 390,00

   - dotacje celowe  bieżące 427 390,00 427 390,00 427 390,00
dotacje dla JST 427 390,00 427 390,00 427 390,00

z tego, dla:

Powiatu Krośnieńskiego 114 196,00 114 196,00 114 196,00

Gminy Miasta Krosno 81 863,00 81 863,00 81 863,00

Powiatu Nowosądeckiego 129 155,00 129 155,00 129 155,00

Powiatu Tarnobrzeskiego 102 176,00 102 176,00 102 176,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 80 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 50 000,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 50 000,00 50 000,00

   - dotacje celowe  majątkowe 50 000,00 50 000,00
dotacje dla osób fizycznych na wymianę 

systemu ogrzewania 50 000,00 50 000,00

90008

Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00

 - dotacje celowe  bieżące 30 000,00 30 000,00 30 000,00

dotacja celowa dla  Centrum 

Paderewskiego w Kąśnej Dolnej na 

realizację zadania ,,Renowacja stawu przy 

Centrum Paderewskiego w Kąśnej Dolnej 

(dysponent Centrum)'' 30 000,00 30 000,00 30 000,00

   - dotacje celowe  majątkowe 0,00 0,00 0,00

dotacja dla Gminy Rzepiennik 

Strzyżewski na zadanie" "Budowa 

Ośrodka Edukacji Ekologicznej wraz z 

wyposażeniem na terenie Ciężkowicko-

Rożnowskiego Parku Krajobrazowego 

w Gminie Rzepiennik Strzyżewski" 0,00 0,00 0,00

921

KULTURA i OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 060 000,00 1 060 000,00 150 000,00 910 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 910 000,00 910 000,00 910 000,00
 - dotacje podmiotowe  (bieżące) dla 

samorządowej jednostki kultury 700 000,00 700 000,00 700 000,00
dotacja dla samorządowej instytucji kultury 

Centrum Paderewskiego w Kąśnej Dolnej 

(na działalność bieżącą) 700 000,00 700 000,00 700 000,00

   - dotacje celowe  bieżące 210 000,00 210 000,00 210 000,00
dotacja dla samorządowej instytucji 

Kultury Centrum Paderewskiego w Kąśnej 

Dolnej na realizację zadań 210 000,00 210 000,00 210 000,00

z tego, na:

Jubileusz 30-lecia Centrum 

Paderewskiego w Kąśnej Dolnej 40 000,00 40 000,00 40 000,00

Załącznik do Uchwały Nr XXV.234.2020   Rady  Powiatu Tarnowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. str.8/9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8420



w złotych:

z tego:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

1 2 3 4 5 6 7 8

DOTACJE 

ogółem

dotacje dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

ogółem:

dotacje  dla JST

dla 

pozostałych 

jednostek

z tego:

Festiwal Bravo Maestro 0,00 0,00 0,00

Przystosowanie instytucji do wymogów 

reżimu sanitarnego w związku z pandemią 

koronawirusa 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Remont elewacji wraz z wymianą stolarki 

okiennej i drzwiowej, ganku i opaski 

drenażowej Dworu I.J. Paderewskiego w 

Kąśnej Dolnej 150 000,00 150 000,00 150 000,00

 - dotacje celowe  majątkowe 0,00 0,00 0,00

dotacja celowa dla instytucji kultury 

Centrum Paderewskiego w Kąśnej Dolnej 

na realizację zadania pn. "Remont 

elewacji wraz z wymianą stolarki okiennej i 

drzwiowej, ganku i opaski drenażowej 

Dworu I.J. Paderewskiego w Kąśnej 

Dolnej" 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 150 000,00 150 000,00 150 000,00

   - dotacje celowe  bieżące 150 000,00 150 000,00 150 000,00
dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa na 

prowadzenie Biblioteki Powiatowej 150 000,00 150 000,00 150 000,00

 Przewodniczący Rady 

       Paweł Smoleń

Załącznik do Uchwały Nr XXV.234.2020   Rady  Powiatu Tarnowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. str.9/9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 8420


		2020-12-18T16:06:48+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




